L’entreprise dont le nom suit est déclarée attributaire de la lettre-commande relative à

l’Appel d’Offre susmentîonné pour le montant et le délai suivant :

Maitre
d’Ouvrage

Lieu
d’exécutio

Entreprise MONTANT TTC
(FCFA) lu lors du

dénouillement

21 000 000 (VINGT
UN MILLIONS

francs) frs cfa

MOINTAN T TTC

(FCFA) attribué

ObservationsDélai d’exécution

MAIRE
COMMUNE
DJOHONG

ETS ZAKAR ET
FRERES

21 000 000 (vingt
un millions

francs) frs cfa

DJOHONG
Quatre (04) Attributa iremois

Ladite entreprise est invitée à se présenter à la Commune de Djohong, dans un délai de sept
(07) jours à compter de la date de publication du présent communiqué, en vue de la
souscription de son projet de lettre commande.